Zawarcie zakładu wzajemnego jest możliwe jedynie po dokonaniu rejestracji 

Klienta i założeniu indywidulanego Konta. 

4. Spółka ma prawo dowolnego ustalania wysokości  stawek na zakłady, przy czym 

wysokość wygranej z jednego kuponu, nie może przekroczyć kwoty 650.000,00 

PLN (sześćset pięćdziesiąt tysięcy zł). Niezależnie od danych z systemu 

operacyjnego, Uczestnik zobowiązany jest do  weryfikacji wysokości stawki i 

kursu na kuponie, tak by nie przekroczyć wysokości wygranej, określonej w 

zdaniu pierwszym.  

5. Spółka ma prawo odmówić zawarcia zakładu lub ograniczyć wysokość stawki na